UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

plura. Et hoc suffragium sicut
sicut in matutinis sic dicit di-
ebus singulis usque ad purifi-
cationis septuagesima non ob-
stare. Si aut octava beati Ste-
phani occurrit in die dominicum.
In matutinis canit historia
sicut iacet cum anti. in superscrip-
tis. Ad laudes et cetera sicut
modo signatum est. In octa-
ua beati iohannis Inuitato.
sicut in die. In no. anti. Qui
vicerit factam illi columnam
in templo meo dicit dominus.
ps Celi enarrant. anti. Liba-
uit ei dominus panem vite et aqua sa-
pientie potavit eum. ps Bene-
dicam. an. Spiritu sapientie re-
plevit eum dominus et intellectus.
ps Fructavit. an. Tu es discipu-
lus meus in te complacuit a-
nime mee dicit dominus. ps Des-
gentes. an. Ponam te signaculum
dicit dominus in conspectu meo se-
per quoniam elegi te. ps Exaudi domine
deprecationem. an. Dicit do-
minus matri sue mulier ecce fili-
us tuus: ad discipulum ecce ma-
trua. alla. ps Exaudi domine ora-
tionem. An. Visitavit dominus manus
suas et tetigit os meum et re-
plevit illud. ps Confitebimur
An. Johannes autem apostolus
virgo dei electus cui virginem
matrem dominus virgini comenda-
vit. ps Dominus reg. exul. an. In
medio ecclesie aperuit domi-
nus os eius et implevit eum spi-

ritu sapientie et intellectus al-
leluia. ps Dominus regnavit iustas.
ps. Nimis honorati. Sermo
beati augustini episcopi Le. 11
Non parva questio occur-
rit apostolo petro quando
se tertio manifestavit discipu-
lis dixerit Iesus Sequere me
de apostolo autem iohanne sic eum
volo manere donec veniam ad
te. Huic questioni quantum
dominus ipse donaverit siue prac-
tandae siue solvende sermone
novissimum operis: huius im-
pendimus. Duas itaque vias
sibi divisit predicatas et com-
mendatas novit ecclesia: qua-
rum est una in fide: altera in
spe: una in tempe peregrinati-
onis: altera in eternitate man-
sionis: una in labore altera in
reque una in via: alia in patria una
in spe actiois alia in mercedo pre-
platonis Tu R. Qui vicerit
Ista significata ut sup. Le. 11.
est per apostolum petrum: illa per iohan-
nem Lora hic agitur ista ut
quod in huius seculi finem et illic
invenit finem differtur illa com-
plenda post huius seculi finem
sed in futuro seculo non habet
finem: Ideo dicitur huic Se-
quere me. De illo autem sic eum
volo manere donec veniam quod
ad te: tu me sequere. Quid ei
est hoc quantum sapio: quantum ca-
pio: quid est hoc nisi tu me se-
quere per imitationem perfe-